
 
        R O M Â N I A   
       JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
     P R E Ş E D I N T E  

 
D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 314 

din 27 iunie 2016 
 

privind reluarea activităţii doamnei GOGONEA RODICA, consilier   
în cadrul Serviciului Dezvoltare Locală si Regională, Turism 

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

15195/2016 prin care se propune dispunerea reluării activităţii doamnei Gogonea Rodica 
pe funcția publică de consilier la Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism, începând 
cu data de  27.06.2016; 
 Având în vedere:  

- Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean nr. 71/2016 privind suspendarea 
de drept a raporturile de serviciu ale doamnei Gogonea Rodica; 

 În conformitate cu prevederile:   
- art. 104 alin. (1) lit. a) coroborat cu alin. (2) lit. b) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
  - art. 96, alin. (1) şi alin. (2) din Legea nr. 188/1999, republicată, privind Statutul 

funcţionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare; 
- art. 6 alin. (2) din Ordonanța de urgență nr. 57/2015 privind salarizarea 

personalului plătit din fonduri publice în anul 2016, prorogarea unor termene, precum şi 
unele măsuri fiscal-bugetare, cu modificările și completările ulterioare; 
 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administraţia 
publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

D I S P U N E: 
Art.1. Cu data de 27.06.2016, doamna Gogonea Rodica având funcția publică de 

consilier la Serviciul Dezvoltare Locală și Regională, Turism, îşi reia activitatea cu aceeaşi 
încadrare şi salarizare avute anterior suspendării după cum urmează: 

 funcţia publică de execuţie……………..………………………..…………Consilier; 
 încadrarea (grad/gradaţie/clasă de salarizare)…................. superior/ 5/ 59; 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane, prin Serviciul 
Resurse Umane. 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 
termenul prevăzut de lege, doamnei Gogonea Rodica, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, 
Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 
 

      P R E Ş E D I N T E ,               A V I Z A T: 
                   SECRETAR AL 



JUDEŢULUI, 
                            Alin TIȘE                                                                    
Simona GACI 
  


